ByxranTepCKaﬂ OTYEeTHOCTb
3a 9 mecsiueB 2025 .

OpraHuzauus: [MybnuyHoe akumoHepHoe obwecTteo "APMALA" no OKTI10 78003583
MaeHTUdMKaLMOHHBIA HOMEpP HanoronnarenbLka NHH 7702568982
OpraHu3saunoHHo-npaBoBasi popma [MybnunyHble akuMoHepHble obLlecTsa no OKOMN® 12247
dopma cobeTBeHHOCTM YacTHas coBCTBEHHOCTb no OKoC 16

Anpec B npeaenax MecTta HaxoxXaeHusi
117292, ropog, Mockea, yn Basunosa, g. 57a

Byxrantepckas OTY4ETHOCTb NOANEXUT 06a3aTenbHOMY ayauTy |Z| OA I:\ HET

HavmeHoBaHWe ayanTtopckown opraHusaLlmu, NpoBoAMBLLEN 0bs3aTenbHbIN ayanT
ONPMA AYOUTUHOOPM OO0

MaeHTUdMKaLMOHHbBIA HOMEeP HanoronnarenbLynka ayaquTopcKon opraHm3auum NHH 5504024112
OCHOBHOW rocyfapCTBEHHbIV PErMCTPALMOHHbBI HOMEP ayaANTOPCKON OpraHn3aumm OrPH 1035507002112
Byxrantepckas OTY4ETHOCTb NOASNIEXMUT YTBEPXKAEHUIO |Z| OA I:\ HET

HavmeHoBaHne opraHa, yTeBepxagatouiero 6yxranTepCI<y|o OTYETHOCTb

Byxrantepckun 6anaHc
Ha 30 ceHTAGpsA 2025 r.

Koabl

dopma no OKY[] 0710001

OtyeTHasa narta 30 09 | 2025
(uncno, mecsu, roa)

Opranunzauus: [ybnuyHoe akumoHepHoe obuwectso "APMALA" no OKMNO 78003583
EavHuua namepenus Toic. pyo. no OKEN 384
Ha 30 ceHTs6ps | Ha 31 gekabpsa | Ha 31 gekabps
MosicHeHus HanmeHoBaHue nokasaTens Kop, 2025 1 2024 1 2023 1
AKTUB
|. BHeOGOpPOTHbLIE aKTUBbI
l'yosun 1105 - - -
HemaTtepunanbHble akTuBbI 1110 7 10 14
B TOM 4yucne:
HemaTepumanbHbie akTuBbI B OpraHu3auum 7 10 14

I'Ipmo6peTeHMe HemMmaTepuarbHbIX akKTUBOB - - -

BbinonHeHve Hay4YHO-UccnegoBaTesibCKUX, - - -
ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX U
TEXHOJ10I’M4YeCKnxX pa60T

HemaTepuarnbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1130 - - -
MaTepwmanbHbie NOMCKOBbLIE aKTUBbI 1140 - - -
OcHoBHble cpeacTea 1150 - - -
B TOM 4yucne:
OcHoBHble cpeacTBa, NpUrogHblie K - - -
NCMNOfb30BaHNIO

O6opynoBaHue K yCcTaHOBKE - - -

HeaaBepUJeHHoe CTpOUTENBLCTBO - - -

Pacxogpl 6yayLumx nepmoaos - - -

I'IpaBa NoNb30BaHNA akKTUBaMu - - -

KaI'IMTaJ'II/I3I/1pOBaHHaﬂ CTOMMOCTb PEMOHTa - - -
OCHOBHbIX CpencTB

He3aBepLueHHb|e PEeMOHTblI OCHOBHbIX - - -
cpencTse

WHble He3aBepLlUeHHble KannTtanbHble - - -
BIIOXXEHUA




MHBeCTMUMOHHAsA HeaBMXMMOCTb

1160

B TOM Hucne:
MHBeCTUUMOHHasA HeaBMXNMOCTb

durHaHCOBbIE BNOXEHUSA

1170

472 292

472 292

472 292

B TOM YuCre:
Maun 1 akumnn

472 292

472 292

472 292

[lonroBble LeHHble Gymaru

MpenocTaBneHHble 3ariMbl

OTnoXeHHble HanoroBble akTUBbI

1180

14

14

4

Mpoyme BHEOOBOPOTHbIE aKTUBbI

1190

B TOM Hucne:
Buonornyeckune akTuBbI

Pacxoabl 6yayLimx nepuoaos

WTtoro no pasgeny |

1100

472 312

472 315

472 310

Il. O6opOTHbLIE aKTUBbI

3anacsbl

1210

B TOM 4ucCne:
Cblpbe 1 MaTepuansi

loToBas NpoayKLMs

ToBapsbl

ToBapbl OTIPY>KEHHbIE

HesaBepLueHHOe Npon3BoOACTBO

Pacxoabl GyoyLwmx nepuogos

>K1BOTHbIE Ha BblpalLMBaHUM U OTKOPME

ﬂ,OﬂFOCpOHHbIe aKTuMBbI K Npoaaxe

1215

Hanor Ha ﬂ06aBﬂeHHy|O CTOMMOCTb NO
anOGpeTeHHbIM LEeHHOCTAM

1220

B TOM 4uUCne:
HAC no nprobpeTteHHbim OC

HOC no nprobpeteHHbiM HMA

HAC no npnobpeteHHbim MIM3

HAC no npnobpeTeHHbIM ycnyram

HAC, ynnayeHHbI Npy BBO3€ TOBapOB Ha
Tepputoputo PO

HIC no ToBapam, peann3oBaHHbLIM NO
ctaBke 0% (akcnopr)

HAC npwu ctpoutensctee OC

HOC no ymeHbLUEHWIO CTOMMOCTH
peanusaumu

HOC, ynnauvMBaembli npy nmnopTte 13
TamoxxeHHoro cotosa

HOC, HauncreHHbI No OTrpy3ke

1220

[ebutopckasn 3ag0omKeHHOCTb

1230

985

1013

946

B TOM Hucne:
Pac4eThbl € nokynarenamMmm n 3akasdynkamu

PacueTbl ¢ noctaBwmkamu u nogpaavnkamMum

537

563

498

Pac4yeTbl no Hanoram 1 c60paM

131

131

131

Pacuyetbl no HOC, He oTpaxeHHble Ha EHC

11

11

11

Canbpo no EHC

PacueTbl Mo coumansHOMY CTPaxoBaHUIO U
obecneyeHuo

306

306

306

Pacuetbl C nepcoHanom no onnarte Tpyaa

Pac4yeTbl ¢ N0OOTYETHLIMM ULLAMUN

PacyeTbl ¢ nepoHanom no npoymm
onepauusm

PacueTbl No Bknagam B yCTaBHbIN
(cknagoyHbIn) kanuTan

PacyeTbl ¢ pasHbiMu gebutopamu u
KpeguTopamu

Pacxoabl 6yayLimx nepuoaos

BbinonHeHHble aTanbl N0 He3aBepPLUEHHbIM
pabotam




Pacuetbl C CbaKTODVIHI'OBbIMVI KOMNaHnamMun

ABaHCbl N0 apeHae (NU3KHry)

HOC, yoepkaHHbIN HAanoroBblM areHToM ¢
Bbl4aHHOW Npegonnarsl

durHaHCOBbIE BNOXEHUSA (33 NCKIo4YeHnem
AEHEXHbIX 3KBVIBaJ'IeHTOB)

1240

B TOM Hucne:
[enosntHble cyeta

JenosutHble cyeTa ( B BanoTe)

MproGpeTeHHble NpaBa B paMKax okasaHus
(hMHAHCOBbIX yCryr

[eHexHble cpencTea U AeHeXHble
OKBMBAIEHTbI

1250

B TOM Yucne:
Kacca

Pac4yeTHble cyeTa

BantoTHble cueTa

Cuyet undposoro pybns

AKKpeanTumBbI

AKKpeauTMBLI (B Baniote)

Mpoumne cneumnaneHble cHeTa

lMepeBoabl B NyTH

Mpoyre 060pPOTHLIE aKTUBbI

1260

B TOM vucne:
AKUM3bI N0 ONnaYeHHbIM LIEHHOCTSM

HIAC no akcnopty (BO3MeLLeHne)

Pacxoabl 6yayLimx nepuoaos

HepocTtauum n noTepun oT nop4u LleHHoCcTEeNn

JeHexHble OOKYMEHTbI

WTtoro no pasgeny |l

1200

989

1030

1049

BANNAHC

1600

473 301

473 345

473 359




®dopma 0710001 c. 2

NosicHeHus

HanmeHoBaHne nokasatens

Koa

Ha 30 ceHTsa6ps
2025r.

Ha 31 nekabps
2024 r.

Ha 31 pekabps
2023 .

NACCHUB

lll. Kanutan
YcTaBHbI kanuTan

1310

14 400

14 400

14 400

CobCTBEHHbIE akumu, NpuHaanexatine
o6LLeCcTBY, 3a0MMKEHHOCTb aKLMOHEPOB MO
onnaTte akuumn

1320

HakonneHHas gooueHka BHeOGOpOTHbIX
aKTnBoOB

1340

B TOM Hucne:
lMepeoueHka OCHOBHbIX CpeacTB

MepeoueHka HMA

lMepeoueHka Npounx BHEOOOPOTHLIX aKTMBOB

[o6aBo4HbIi kanutan (6e3 HakoneHHOM
[OOLEHKN)

1350

1620 139

1620 139

1620 139

PesepBHbIi kanuTan

1360

121

121

121

B TOM Hucne:

Pe3sepsbl, 06p83083HHbIe B COOTBETCTBUA C
3akoHOoa4aTeNnbCTBOM

121

121

121

Pe3epBbI, 06pa3OBaHHbIe B COOTBETCTBUU C
ydypeaontTenbHbIMU OOKYMEeHTaMun

HepacnpeaeneHHas npmobinb (HEMOKPLITLIN
ybbITOK)

1370

(1209 478)

(1205 333)

(1200 699)

Wtoro no pasgeny Il

1300

425183

429 327

433 961

IV. QonrocpoyHble obsA3aTenbCcTBa

3aemHble cpeacTea

1410

40 582

36 577

31900

B TOM 4ucne:
[onrocpoyHble KpeauTbl

[onrocpo4Hbie 3arimMbl

JonrocpoyHble kKpeguTel (B BantoTe)

JonrocpoyHble 3aiiMbl (B BantoTe)

OTnoxeHHble Hanoroeble 06sA3aTenLCTBA

1420

OueHo4YHble 0bsi3aTeENbCTBA

1430

Mpouve JonrocpoyHble obs3aTenbcTea

1450

B TOM Hucne:

[JonrocpoyHble o6si3aTenscTBa no apeHae
(nun3nHry)

BbesBoamesgHble NOCTYMNNeHNs

PacueTbl Mo BO3MELLEHMIO MaTepUarnbHOro
ywiepba

Wtoro no pasgeny IV

1400

40 582

36 577

31900

V. KpaTkocpouHble ob6sizaTenbCcTBa

3aemHble cpeacTea

1510

B TOM 4uCre:
KpaTkocpoyHble KpeauThbl

KpaTkocpo4Hble 3aiMbl

KpaTtkocpouyHble kpeauThl (B BanioTe)

KpaTkocpo4Hble 3anmbl (B BantoTe)

MpoueHTbl No 3arMam u KpeautTam

erﬂMTOpCKaﬂ 3a40JKEHHOCTb

1520

B TOM Hucne:
PacueTbl ¢ noctaBwmkamu u nogpaavnkamMun

Pac4eThbl € nokynarenamMmm n 3akasdynkamu

PacueTtbl no Hanoram u c6opaM

Pacuetbl no HOC, He oTpaxeHHble Ha EHC

Canbpo no EHC

Pac4yeTbl No counanbHOMY CTpaxoBaHMUIO U
obecnevyeHuo

PacueTbl ¢ nepcoHarnom no onnare Tpyaa




PacueTbl ¢ nogoT4eTHBIMK NLaMm - - -

Pac4yeTbl ¢ nepcoHanom rno npovmm - - -
onepaumnam

3aJ0MmKEHHOCTb yYacTHUKaM (yupeauTensm) - - -
Mo BbiNnarte JOX0LO0B

Pac4yeTbl ¢ pasHbiMu gebuTopamu n 7422 7 422 7 422
KpeauTopamu

[oxofbl, Nony4YeHHble B cHeT ByayLmnx - - -
nepvoaos

LleneBoe hnHaHcMpoBaHue - - -

006s3aTeNbLCTBO N0 apeHae 1520 - - -

[oxoabl OyayLimnx nepnogos 1530 - - -

OueHo4YHble obsa3aTenbCcTBa 1540 - - -

lMpoune KpaTkoCpoYHble 0b6A3aTenLCcTBa 1550 - - -

Wtoro no pasgeny V 1500 7 536 7 441 7 498

BAJIAHC 1700 473 301 473 345 473 359

leHepanbHbI ANPEKTOp YekankvH Bnagumup Bnagummnposumy

(HanmeHoBaHwe AOMKHOCTH) (noanuce) (pacwwudposka nognuncu)

28 Hos10psa 2025 .




OTtyet 0 (bMHaHCOBbIX pe3ynbraTtax

3a 9 mecsiueB 2025 .

OpraHuzauus: [MybnuyHoe akumoHepHoe obwecTteo "APMALA"
EovHuua namepenunsa Tbic. pyo.

®opma no OKY[]

OT4yeTHas gaTta
(4ncno, mecsu, roa)

no OKMNO

no OKEUN

Koapl

0710002

30 09 |2025

78003583

384

[NosicHeHus

HanmeHoBaHue nokasatens

Koa

3a 9 mecsues
2025 .

3a 9 mecsues
2024 r.

Bbipyuka

2110

CebecToMMoCTb npoaax

2120

Banoas npubbinb (YObITOK)

2100

Kommepyeckune pacxogpi

2210

YHpaBnqueCKme pacxoabl

2220

Mpubbinb (yObITOK) OT NpoAax

2200

[oxoabl oT y4qyacTtua B Apyrux opraHn3aumax

2310

npOLleHTbI K Nony4eHuto

2320

B TOM vucne:
npOLl,eHTbI K Nony4yexHuto

lMpoueHTbl K NofnyyeHuto (ynnare)

npOLleHTbI Kynnarte

2330

(1670)

(1543)

B TOM 4ucne:
MpoueHTbl K nonyyeHuto (ynnare)

(1670)

(1 543)

MpoueHTbI K ynnaTe

Mpoune goxonbl

2340

B TOM YucCne:
Onepauuu ¢ UHCTPYMeHTamu (PMHAHCOBOTO PbIHKA

Coaya MMyLLiecTBa B apeHay unm cybapeHay

Peanusauusa v nukemaaums BHeOGOpOTHbIX akKTnBOB

Peanusauus nHoro nmylectsa, npae TpetosaHus,
npo4nx pa6oT u ycnyr

Pe3yn bTaTbl MIHBEHTAPU3aLUN

UHas onepaunoHHasa 0eAaATenbHOCTb

KypcoBble pa3HuLbl

Mpoune pacxoabl

2350

B TOM YucCne:
Onepauuu ¢ UHCTPYMeHTamu (PMHAHCOBOTO PbIHKA

Coaya uMyLLiecTBa B apeHy unm cybapeHay

Peanusauusa v nukemaaums BHeOGOpOTHbIX akKTnBOB

Pacxoabl OT CHUXEHUsI CTOMMOCTU aKTUBOB

OTuncneHns B oLeHOYHbIE pe3epsbl

Peanusauus nHoro nmylecTtsa, npae TpebosaHus,
npo4nx paboT u ycnyr

Pe3yn bTaTbl MIHBEHTAPU3aLUN

UHas onepaunoHHasa 0eAaATenbHOCTb

KypcoBble pas3HuLbl

Mpubbinb (yObITOK) OT MpoAoKatoLLencs
OeATenbHOCTU A0 HanoroobnoxeHms

2300

Hanor Ha npnGbinb opraHM3auui

2410

B TOM yncne:
TEKYLMI Hanor Ha NpuUGbINb opraHn3aLuii

2411

OTIIOXKEHHbIN Hanor Ha FIpVI6bIJ'Ib OpFaHVI3aLI,I/1IZ

2412

Mpubbinb (yObITOK) OT NpekpaLlaeMon AesTenbHOCTH (3a
Bbl4ETOM OTHOCSALLErocs K Hel Harnora Ha npubbinb
opraHm3auni)

2420

B TOM 4ucne:
Mpubbinb (yObITOK) OT NpPeKpaLLaemMon OeATENbHOCTH

Hanor Ha npuGbinb, OTHOCALLMICA K NpeKpaLlaemMoii
AeaTensHOCTU

Mpouee

2460




| YucTasn npubbinb (yObITOK) | 2400 | (4 145)| (3 760)|
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MosAcHeHus HaumeHoBaHue nokasatens Koga 3a 9 mecsues 3a 9 mecsues
2025r. 2024 r.
PesyneraTt nepeoueHkn BHEOOOPOTHBIX aKTUBOB, He 2510 - -
BKITHOYAEMBIN B YNCTYIO NPUOLINb (YObITOK)
B TOM 4ucne:
IMpUpOCT CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB - -
[MpupOCT CTOMMOCTU HeMaTepuarbHbIX akTVBOB - -
PesynbraTt npounx onepauuin, He BKMOYAEMbI B YUCTYHO 2520 - -
NpubbINb (YObITOK)
Hanor Ha npmGbiNb opraHM3auui, OTHOCSALLMIACS K 2530 - -
pesynsratam nepeoLeHkn BHEOOOPOTHbIX aKkTUBOB U
NpoYMx onepauni, He BKIYaeMbIX B YACTYHO NpUObbINb
(y6bITOK)
CoBOKyMNHbIN PMHAHCOBbLIV pesyrnbTaTt 2500 (4 145) (3 760)
BasoBasi npnbbInb (YObITOK) Ha akumio, py6. kon. 2900
PasBogHeHHasn npubbinb (yObITOK) Ha akuuto, pyo. Kor. 2910
leHepanbHbI ANPEKTOP YekankmH Bnagummp BnagummnpoBuny
(HanmeHoBaHwVe JOMKHOCTH) (nognwuce) (pacLumdpoBKa noanmcu)

28 HOs6psa 2025 T.




