

Бухгалтерская отчетность
за 9 месяцев 2025 г.

Организация: <u>Публичное акционерное общество "АРМАДА"</u>	по ОКПО	78003583
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	7702568982
Организационно-правовая форма <u>Публичные акционерные общества</u>	по ОКОПФ	12247
Форма собственности <u>Частная собственность</u>	по ОКФС	16
Адрес в пределах места нахождения 117292, город Москва, ул Вавилова, д. 57а		

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ

Наименование аудиторской организации, проводившей обязательный аудит
ФИРМА АУДИТИНФОРМ ООО

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации	ИНН	5504024112
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации	ОГРН	1035507002112

Бухгалтерская отчетность подлежит утверждению ДА НЕТ

Наименование органа, утверждающего бухгалтерскую отчетность

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2025 г.

Организация: <u>Публичное акционерное общество "АРМАДА"</u> Единица измерения <u>тыс. руб.</u>	Форма по ОКУД	Коды 0710001		
	Отчетная дата (число, месяц, год)	30	09	2025
	по ОКПО	78003583		
	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2025 г.	На 31 декабря 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.
	АКТИВ				
	I. Внеоборотные активы				
	Гудвил	1105	-	-	-
	Нематериальные активы	1110	7	10	14
	в том числе:				
	Нематериальные активы в организации		7	10	14
	Приобретение нематериальных активов		-	-	-
	Выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских и технологических работ		-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	-	-	-
	в том числе:				
	Основные средства, пригодные к использованию		-	-	-
	Оборудование к установке		-	-	-
	Незавершенное строительство		-	-	-
	Расходы будущих периодов		-	-	-
	Права пользования активами		-	-	-
	Капитализированная стоимость ремонта основных средств		-	-	-
	Незавершенные ремонты основных средств		-	-	-
	Иные незавершенные капитальные вложения		-	-	-

Инвестиционная недвижимость	1160	-	-	-
в том числе:				
Инвестиционная недвижимость		-	-	-
Финансовые вложения	1170	472 292	472 292	472 292
в том числе:				
Паи и акции		472 292	472 292	472 292
Долговые ценные бумаги		-	-	-
Предоставленные займы		-	-	-
Отложенные налоговые активы	1180	14	14	4
Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
в том числе:				
Биологические активы		-	-	-
Расходы будущих периодов		-	-	-
Итого по разделу I	1100	472 312	472 315	472 310
II. Оборотные активы				
Запасы	1210	-	-	-
в том числе:				
Сырье и материалы		-	-	-
Готовая продукция		-	-	-
Товары		-	-	-
Товары отгруженные		-	-	-
Незавершенное производство		-	-	-
Расходы будущих периодов		-	-	-
Животные на выращивании и откорме		-	-	-
Долгосрочные активы к продаже	1215	-	-	-
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
в том числе:				
НДС по приобретенным ОС		-	-	-
НДС по приобретенным НМА		-	-	-
НДС по приобретенным МПЗ		-	-	-
НДС по приобретенным услугам		-	-	-
НДС, уплаченный при ввозе товаров на территорию РФ		-	-	-
НДС по товарам, реализованным по ставке 0% (экспорт)		-	-	-
НДС при строительстве ОС		-	-	-
НДС по уменьшению стоимости реализации		-	-	-
НДС, уплачиваемый при импорте из Таможенного союза		-	-	-
НДС, начисленный по отгрузке	1220	-	-	-
Дебиторская задолженность	1230	985	1 013	946
в том числе:				
Расчеты с покупателями и заказчиками		-	-	-
Расчеты с поставщиками и подрядчиками		537	563	498
Расчеты по налогам и сборам		131	131	131
Расчеты по НДС, не отраженные на ЕНС		11	11	11
Сальдо по ЕНС		-	-	-
Расчеты по социальному страхованию и обеспечению		306	306	306
Расчеты с персоналом по оплате труда		-	-	-
Расчеты с подотчетными лицами		-	-	-
Расчеты с персоналом по прочим операциям		-	-	-
Расчеты по вкладам в уставный (складочный) капитал		-	-	-
Расчеты с разными дебиторами и кредиторами		-	-	-
Расходы будущих периодов		-	-	-
Выполненные этапы по незавершенным работам		-	-	-

	Расчеты с факторинговыми компаниями		-	-	-
	Авансы по аренде (лизингу)		-	-	-
	НДС, удержанный налоговым агентом с выданной предоплаты		-	-	-
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-
	в том числе:				
	Депозитные счета		-	-	-
	Депозитные счета (в валюте)		-	-	-
	Приобретенные права в рамках оказания финансовых услуг		-	-	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	4	17	103
	в том числе:				
	Касса		-	-	-
	Расчетные счета		4	17	103
	Валютные счета		-	-	-
	Счет цифрового рубля		-	-	-
	Аккредитивы		-	-	-
	Аккредитивы (в валюте)		-	-	-
	Прочие специальные счета		-	-	-
	Переводы в пути		-	-	-
	Прочие оборотные активы	1260	-	-	-
	в том числе:				
	Акцизы по оплаченным ценностям		-	-	-
	НДС по экспорту (возмещение)		-	-	-
	Расходы будущих периодов		-	-	-
	Недостачи и потери от порчи ценностей		-	-	-
	Денежные документы		-	-	-
	Итого по разделу II	1200	989	1 030	1 049
	БАЛАНС	1600	473 301	473 345	473 359

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2025 г.	На 31 декабря 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.
	ПАССИВ				
	III. Капитал				
	Уставный капитал	1310	14 400	14 400	14 400
	Собственные акции, принадлежащие обществу, задолженность акционеров по оплате акций	1320	-	-	-
	Накопленная дооценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	в том числе:				
	Переоценка основных средств		-	-	-
	Переоценка НМА		-	-	-
	Переоценка прочих внеоборотных активов		-	-	-
	Добавочный капитал (без накопленной дооценки)	1350	1 620 139	1 620 139	1 620 139
	Резервный капитал	1360	121	121	121
	в том числе:				
	Резервы, образованные в соответствии с законодательством		121	121	121
	Резервы, образованные в соответствии с учредительными документами		-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(1 209 478)	(1 205 333)	(1 200 699)
	Итого по разделу III	1300	425 183	429 327	433 961
	IV. Долгосрочные обязательства				
	Заемные средства	1410	40 582	36 577	31 900
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты		-	-	-
	Долгосрочные займы		40 582	36 577	31 900
	Долгосрочные кредиты (в валюте)		-	-	-
	Долгосрочные займы (в валюте)		-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие долгосрочные обязательства	1450	-	-	-
	в том числе:				
	Долгосрочные обязательства по аренде (лизингу)		-	-	-
	Безвозмездные поступления		-	-	-
	Расчеты по возмещению материального ущерба		-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	40 582	36 577	31 900
	V. Краткосрочные обязательства				
	Заемные средства	1510	-	-	-
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты		-	-	-
	Краткосрочные займы		-	-	-
	Краткосрочные кредиты (в валюте)		-	-	-
	Краткосрочные займы (в валюте)		-	-	-
	Проценты по займам и кредитам		-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	7 536	7 441	7 498
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками		114	19	76
	Расчеты с покупателями и заказчиками		-	-	-
	Расчеты по налогам и сборам		-	-	-
	Расчеты по НДС, не отраженные на ЕНС		-	-	-
	Сальдо по ЕНС		-	-	-
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению		-	-	-
	Расчеты с персоналом по оплате труда		-	-	-

	Расчеты с подотчетными лицами		-	-	-
	Расчеты с персоналом по прочим операциям		-	-	-
	Задолженность участникам (учредителям) по выплате доходов		-	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами		7 422	7 422	7 422
	Доходы, полученные в счет будущих периодов		-	-	-
	Целевое финансирование		-	-	-
	Обязательство по аренде	1520	-	-	-
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие краткосрочные обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу III	1500	7 536	7 441	7 498
	БАЛАН	1700	473 301	473 345	473 359

Генеральный директор
(наименование должности)

"АРМАДА"

(подпись)

Чекалкин Владимир Владимирович

(расшифровка подписи)

28 ноября 2025 г.



**Отчет о финансовых результатах
за 9 месяцев 2025 г.**

Форма по ОКУД Отчетная дата (число, месяц, год) по ОКПО по ОКЕИ	Коды		
	0710002		
	30	09	2025
	78003583		
	384		

Организация: Публичное акционерное общество "АРМАДА"
Единица измерения тыс. руб.

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 9 месяцев 2025 г.	За 9 месяцев 2024 г.
	Выручка	2110	-	-
	Себестоимость продаж	2120	-	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	-	-
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(2 464)	(2 195)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(2 464)	(2 195)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	-
	в том числе:			
	Проценты к получению		-	-
	Проценты к получению (уплате)		-	-
	Проценты к уплате	2330	(1 670)	(1 543)
	в том числе:			
	Проценты к получению (уплате)		(1 670)	(1 543)
	Проценты к уплате		-	-
	Прочие доходы	2340	-	-
	в том числе:			
	Операции с инструментами финансового рынка		-	-
	Сдача имущества в аренду или субаренду		-	-
	Реализация и ликвидация внеоборотных активов		-	-
	Реализация иного имущества, прав требования, прочих работ и услуг		-	-
	Результаты инвентаризации		-	-
	Иная операционная деятельность		-	-
	Курсовые разницы		-	-
	Прочие расходы	2350	(11)	(22)
	в том числе:			
	Операции с инструментами финансового рынка		-	-
	Сдача имущества в аренду или субаренду		-	-
	Реализация и ликвидация внеоборотных активов		-	-
	Расходы от снижения стоимости активов		-	-
	Отчисления в оценочные резервы		-	-
	Реализация иного имущества, прав требования, прочих работ и услуг		-	-
	Результаты инвентаризации		-	-
	Иная операционная деятельность		-	-
	Курсовые разницы		-	-
	Прибыль (убыток) от продолжающейся деятельности до налогообложения	2300	(4 145)	(3 760)
	Налог на прибыль организаций	2410	-	-
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль организаций	2411	-	-
	отложенный налог на прибыль организаций	2412	-	-
	Прибыль (убыток) от прекращаемой деятельности (за вычетом относящегося к ней налога на прибыль организаций)	2420	-	-
	в том числе:			
	Прибыль (убыток) от прекращаемой деятельности		-	-
	Налог на прибыль, относящийся к прекращаемой деятельности		-	-
	Прочее	2460	-	-

	Чистая прибыль (убыток)	2400	(4 145)	(3 760)
--	-------------------------	------	---------	---------

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 9 месяцев 2025 г.	За 9 месяцев 2024 г.
	Результат переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	2510	-	-
	в том числе:			
	Прирост стоимости основных средств		-	-
	Прирост стоимости нематериальных активов		-	-
	Результат прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	2520	-	-
	Налог на прибыль организаций, относящийся к результатам переоценки внеоборотных активов и прочих операций, не включаемых в чистую прибыль (убыток)	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат	2500	(4 145)	(3 760)
	Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб. коп.	2900		
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию, руб. коп.	2910		

Генеральный директор
(наименование должности)



(подпись)

Чекалкин Владимир Владимирович

(расшифровка подписи)

28 ноября 2025 г.